

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

### طلب علم بر هر مسلمانی واجب است همانا خدا جویندگان علم را دوست دارد

اصول کافی ج ۱ | باب دوم | ص ۳۵

پیشکوت جودو نایبانیان:

### ایران در این رشته به قدرت جهانی تبدیل می‌شود



دارنده مدال برنز مسابقات جهانی جودو نایبانیان گفت: هر چند که جودو نایبانیان و کم بینایان با سختی‌هایی مانند نبود حریف تمرینی دست و پنجه نرم می‌کند اما موفقیت‌های این رشته در بازی‌های پارآسیایی و جهانی آن را به یک قدرت بزرگ تبدیل کرده است. سید ابراهیم غلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه جودو نایبانیان یکی از سخت‌ترین رشته‌های رزمی است اظهار داشت: جودو نایبانیان افزون بر اینکه یک رشته ورزشی برای افتخارآفرینی به شمار می‌رود ابزاری برای برخی از نایبانیان و کم‌بینانیان است تا آنان را از برخی از محدودیت‌های معلولیت دور کند. این رشته سختی‌های زیادی دارد اما در ایران یکی از رشته‌های موفق به شمار خواهد رفت، رشته‌ای که در چند سال گذشته به اوج رسیده و کسب مدال‌های رنگارنگ از آوردگاه‌های جهانی و آسیایی تنها بخشی از آن به شمار می‌رود. او با بیان اینکه جودو نایبانیان اکنون ۲ سهمیه حتمی در پارالمپیک توکیو دارد گفت: در سال ۲۰۲۰ و با نایب‌قهرمانی در مسابقات جهانی کانادا توانستم سهمیه پارالمپیک آتن را کسب کنم اما در روزهای منتهی به پارالمپیک مصدوم شدم. نام من حتی برای اعزام به آتن اعلام‌شده بود اما قسمت نبود در این آوردگاه حضور یابم. امیدوارم ۲ جودوکار خوب ایران بتوانند در ژاین مدال طلا را کسب کنند. او که در سال ۲۰۰۳ موفق به کسب مدال نقره مسابقات بین‌المللی فرانسه شده بود عنوان کرد: شرایط اکنون با ۲ دهه گذشته متفاوت

### ژاوی و پالس منفی به ویکتور فونت؛ تا ۲۰۲۲ می‌خواهم در قطر بمانم



ژاوی از حضور در قطر لذت می‌برد و فعلاً تمایلی برای هدایت بارسلونا ندارد. ژاوی اسپوره بارسلونا و سرمربی کنونی السد قطر گزینه اصلی ویکتور فونت، نامزد ریاست بارسلونا برای سرمربیگری این باشگاه است. با این حال ژاوی نمی‌خواهد در متن رقابت‌های انتخابی بارسا قرار گیرد و تمرکزش روی هدایت السد و فینال جام حذفی قطر مقابل العربی است. به گزارش طرفداری و به نقل از مندو دپورتیوو، ژاوی در خصوص آینده سرمربیگری‌اش صحبت کرد: در آینده برای برداشتن گام بعدی در حرفه مربیگری اقدام خواهم کرد. در حال حاضر تمرکز من روی السد قطر است و همچنین می‌خواهم از نقش کوچکی که در ماجراجویی هیجان انگیز قطر تا سال ۲۰۲۲ دارم، لذت ببرم. تمام

از سوی مربی تیم ملی؛

### دستاوردهای اعزام فرنگی کاران به جام جهانی

#### صربستان تشریح شد

مربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: قدمدان از حضور در رقابت‌های جام جهانی افرادی در صربستان محک زدن کشتی گبران در اوزانی بود که سهمیه المپیک کسب نکرده‌ایم. به گزارش خبرگزاری مهر، بهروز حضرتی پور مربی تیم ملی کشتی فرنگی در مورد عملکرد کشتی گبران کشورمان در رقابت‌های جام جهانی کشتی افرادی در صربستان گفت: با تصمیمی که محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اتخاذ کرده بود، قرار شد که در اوزانی که سهمیه المپیک را کسب نکرده‌ایم کشتی گبر به صربستان اعزام کنیم. وی ادامه داد: بر این اساس اعزام نفرات در اوزان ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم مدنظر ما بود که به خاطر شرایط وزن ۶۷ کیلوگرم و آماده نبودن کشتی گبران این وزن به دلیل بیماری، فقط در اوزان ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم به صربستان رفتیم. حضرتی پور در مورد سطح مسابقات صربستان گفت: این مسابقات با حضور قهرمانان جهان و المپیک برگزار شد و فقط تعداد کمی از کشتی گبران مطرح حضور نداشتند، از طرفی کشتی گبران برخی از کشورها از جمله روسیه، بلاروس و اوکراین بسیار خوب تمرین کرده بودند و در شرایط بهتری در این مسابقات حضور داشتند که تمامی این عوامل باعث شده بود که مسابقات در سطح و کیفیت بالایی برگزار شود.

مربی تیم ملی کشتی فرنگی با اشاره به اینکه کادر فنی تیم ملی این مسابقات را به عنوان یک رقابت تدارکاتی محسوب کرده است تصریح کرد: با توجه به اینکه احتمال این داشت که دیگر نتوانیم در تورنمنت با کیفیتی حضور پیدا کنیم، بهترین فرصت بود که کشتی گبران خود

## ورزشی

صفحه

۷

شماره

۲۹۶۸

سال

بیست‌وششم

عادل فردوسی پور:

### دلم برای هواداران فوتبال تنگ شده است

با فضای اینستاگرام آشنایی زیادی ندارم!



عادل فردوسی پور پیش از پروازش به سمت قطر برای گزارش بازی فینال آسیا صحبت‌هایی را عنوان کرده است. عادل فردوسی پور قرار است بازی فینال آسیا را در لایو اینستاگرامی بیچ کنفدراسیون فوتبال آسیا گزارش کند و به همین دلیل راهی قطر شد. به گزارش طرفداری، عادل فردوسی پور قبل از خروجش از ایران به خبرنگار همشهری گفت: اجازه بدهید در مورد صداوسیما حرفی بزنم. عادل فردوسی پور در مورد مراسم بهترین‌های سال فیفا گفت: لواندوسکی از هر نظر بهتر و شایسته‌تر بود. عادل فردوسی پور در پایان امیدوارم آن‌ها هم دلشان برای من تنگ شده باشد و حس خوبی است که می‌توانم بازی‌ای را که بینندگان زیادی را دارد گزارش

## واحد

### سه سارق حرفه‌ای خانه همسایه‌ها را خالی می‌کردند



رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی از دستگیری اعضای باند سه نفره سارقان منزل خیر داد که خانه همسایه خود را خالی کرده بودند. به گزارش کارگر آنلاین، سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی در تشریح این خبر توضیح داد: پرونده‌ای با موضوع سرقت منزل از کلاتری ۱۳۶ فرجام دریافت شد که با دعوت شاکلی به پایگاه چهارم، وی اظهار داشت، ساعت ۰۱:۱۹، سوم مردادماه از منزل واقع در خیابان تکاوران خارج و در هنگام مراجعه به منزل متوجه تخریب درب حیاط شدم که با بررسی واحدها متوجه شدم سارقان با ورود به منزل اموالی به ۵۰ میلیون تومان سرقت کرده‌اند. وی بیان داشت: کارآگاهان در گام اول تحقیقات به محل سرقت اعزام و با انجام تحقیقات محلی مشخص شد که سارقان با ورود از بالای درب وارد منزل شاکلی شده و با تخریب درب واحدها، سرقت را مرتکب و از محل گریخته‌اند.

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران عنوان کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد که در همسایگی شاکلی دو سارق سابقه‌دار به هویت‌های امیر و سعید که برادر می‌باشند و به اتفاق فرد دیگری به هویت سایمک زندگی می‌کنند که کارآگاهان با بررسی‌های تخصصی موفق شدند ردی از سارقان را در صحنه سرقت به دست آورند.

این مقام انتظامی ابراز داشت: نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار راز قتل زن دوم با نبش قبر در مشهد فاش شد



با نبش قبری در گورستان یکی از روستاهای اطراف مشهد، راز جنایتی وحشتناک فاش شد. به گزارش رکتنا، پسر جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی خراسان رضوی، پرده از یک ماجرای هولناک برداشت. او گفت: پدرم، همسر دوم خود را کشته و به طور پنهانی در گورستان، دفن کرده است. با این اظهارات کارآگاهان مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد اطلاع دادند و بدین ترتیب تحقیقات میدانی با حضور قاضی علی اکبر احمدی‌نژاد برای ارزیابی ادعاهای پسر جوان به صورت غیرمحموس آغاز شد. در همین حال همسایگان مردی که در خیابان حر ۲۸ (منطقه قلعه ساختمان) سکونت دارد، از اختلاف و درگیری این زوج سخن گفتند که همسرش را دو روز قبل در گورستان روستای دستگرد دفن کرده بود. ادامه بررسی‌های قاضی باتجربه ویژه قتل عمد بیانگر آن بود که مرد فراری، از دو تبعه خارجی برای گورکنی استفاده کرده و خودش نیز به مکان نامعلومی گریخته است. این گزارش

### بی آبرویی دختر تنها با قهوه مسموم

#### نقشه شیطانی فرهاد در تهران فاش شد

خواستگار فریبکار با قهوه مسموم دختر جوان را بیهوش کرد تا دست به سرقت میلیون‌ها ری بزند. به گزارش رکتنا، چندی قبل دختر جوانی نزد پلیس رفت و خبر از سرقت میلیون‌ها ری خواستگار فریبکارش داد. وی در توضیح ماجرا گفت: یک‌ماه پیش در نزدیکی خانه‌مان با پسری به نام فرهاد آشنا شدم. او شماره موبایلش را به من داد که با او تماس بگیرم. من نیز چند روز بعد به او زنگ زدم و با هم قرار ملاقات گذاشتیم. وی ادامه داد: مدتی با فرهاد ارتباط داشتم تا اینکه او از من خواستگاری کرد. چند روز بعد هم مرا به خانه‌اش دعوت کرد تا با مادر و خواهرش آشنا شوم. این آشنایی ادامه داشت تا اینکه شب حادثه به خانه یکی از بستگان رفقتم و بعد از آن با فرهاد تماس گرفتم تا او مرا به خانه‌ام برسانم. وقتی به مقابل خانه‌مان رسیدم فرهاد به بهانه استفاده از سرویس بهداشتی به خانه‌ام آمد. چون پدر و مادر هر دو فوت کرده‌اند، سال‌هاست که تنها زندگی می‌کنم. آن شب فرهاد مدعی شد که باید به سرکارش برگردد و تا دیروقت کار دارد برای همین قهوه‌ای خرید و بلافاصله روی گاز آن را درست کرد و در ۲ استکان ریخت. بعد از خوردن آن دچار سرگیجه شدم و از حال رفقتم. وقتی چشم‌مان را باز کردم در بیمارستان بودم. گویا دوستم که هر روز صبح برای رفتن به سرکار مرا از خواب بیدار می‌کرد آن روز هرقدر با من تماس گرفت چون بیهوش بودم جواب نادم، او نگران شد برای همین بلافاصله به خانه‌ام آمد و وقتی دید در آپارتمانم باز است وارد شد. مرا بیهوش روی زمین دید. بعد از آن با برادرم تماس گرفت و مرا به بیمارستان انتقال دادند. دختر جوان افزود: ۳ روز در بیمارستان بستری بودم و بعد از اینکه مرخص شدم متوجه شدم که همه این بلاها را فرهاد بر سرم آورده است. قهوه مسموم برای سرقت میلیون‌ها ری دختر تنها در تهران

### ریزش آوار بر سر کارگر

#### در محل گودبرداری شده

به گزارش روزنامه طلوع، روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز از مصدومیت یک کارگر جوان بر اثر ریزش آوار در محل گودبرداری شده خبر داد. با اعلام خبر تخریب دیواره محل گودبرداری شده در خیابان فضل‌آباد به سامانه ۱۲۵، به سرعت آتش‌نشنان دو ایستگاه آتش‌نشانی ۱۲ و ۳ به محل حادثه اعزام شدند. بنا به گزارش اعلام شده محل حادثه قطعه زمینی بود که به عمق تقریبی چهار متر در آن گودبرداری صورت گرفته و کارگران مشغول کار روی دیواره‌ها بودند که به یک باره بخشی از دیوار تخریب شده بود. یک کارگر به دلیل ریزش خاک، سنگ و نخاله‌های حاصل از تخریب دیوار دچار مصدومیت شده اما خوشبختانه به طور کامل زیر آوار محبوس نمانده بود.

### انتقام جویی در واتساپ

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری عامل نشر اکاذیب و مزاحمت در شبکه اجتماعی واتساپ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی شکایت مردی ۴۵ ساله مبنی بر مزاحمت و نشر اکاذیب از سوی شخصی ناشناس در فضای مجازی، رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اظهارات شاکلی، کارشناسان پلیس فتا اقدامات خود را آغاز و پس از بررسی‌های لازم مشخص شد متهم با ایجاد یک گروه واتساپی و عضو کردن اقوام و دوستان شاکلی در آن اقدام به نشر اکاذیب بر علیه او کرده است. این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا شهرستان کازرون با حساسیت ویژه نسبت به پیگیری پرونده اقدام و با بکارگیری شگردهای فنی و پلیسی، متهم را مورد شناسایی قرار دادند و ضمن دستگیری، وی به مراجع قضایی تحویل داده شد. سرهنگ سلیمانی گفت: طی بازرسی‌های به عمل آمده، متهم هدف از این عمل مجرمانه‌اش را انتقام‌جویی به خاطر خصومت چندین ساله که نسبت به شاکلی داشت، عنوان کرد. رئیس پلیس فتا استان فارس به هموطنان توصیه کرد: کاربران فضای مجازی باید بدانند برابر قانون هر گونه توهین، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد، لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود.